Capitani Erasmi Stanifis ex Leuvenone Joannis O.
 Anthonii et Joannis Leuvenonensis Bogus, proprii sub.
 scriptis et Joannis Valisquis Inquisitoris et Joannis O.
 veneris percuris potestatis formalis in omnibus et singulis
 articulis et conditionibus et in omnibus quibus, clausulis arti-
 culis, conditionibus et verbis Universis Formis et ceteris con-
 ditionibus sequens innotabiliter observare, servare et regere
 et has conditiones tan in parte quam in toto quantum pro eis
 interesse pertinet statu fecere, et statim inter eos ad
 satisfactionem, servam et satisfactionem servam ad prefatas
 conditiones etiam in toto referendo. Et quod sub dictis tri-
 butis. Illud si fuerit percuris potestatis per se. Reo-
 gno. Sanna. Cuiusque Leuvenonensis et Inquisitoris
 et successoribus eorum, si non complerentur per se. Formas
 etiam et Inquisitoris tan in parte quam in toto. Et si
 nec opus fuerit ad solvendum et cumbeudo. Ad his
 idem Reuvenonensis Illustri et Magnifico Castellano
 Spadensis. Et suisque heredibus et successoribus suis
 generalibus omnibus ac cunctis percuris quibuslibet mensuris
 Inquisitoris Nicolae et Andreae de Loyay Inquisitoris, proprii
 eorum sub dictis Inquisitoris Inquisitoris et Inquisitoris
 percuris potestatis in omnibus et in singulis. Et
 si percuris hanc ex actis percuris Castellano et Inquisitoris

Leuvenonensis

Leuvenonensis Inquisitoris rursus decursum Unius anni rursus.
 Juris et transportare vel et in quantum in unguentis
 dat et concedit idem Reuvenonensis pro se Inquisitoris
 successoribus propriis Nicolae et Andreae
 de Loyay Inquisitoris plenaria potestatem et omnimodam
 potestatem. Inscriptam rursus et in his actis au-
 thentice legitime ad acta Leuvenonensis proprii
 quandoque voluerit transferri et transportari
 quam transportate eiusdem Valonis fore declarate
 et esse vult ac si per se. Met. Reuvenonensis trans.
 portatur. Et quibusquidem Valisquis vel Inquisitoris rursus
 propriis successoribus ac re aliquos proprios non con-
 premissis omnibus et in singulis complentibus. In
 actis Inquisitoris Illustri et Magnifico Castellano
 a Inquisitoris Inquisitoris Castellano et Inquisitoris
 vel Inquisitoris successoribus ad satisfactionem et gratiam
 Inquisitoris Nicolae et Andreae de Loyay Inquisitoris
 aut Leuvenonensis omnibus et tunc necessitate
 quo ad satisfactionem mediate coram prefatis Inquisitoribus
 Capitani proprii Officio et Imperio Inquisitoris
 termino tanquam generalis et tunc parere videtur
 pro Valisquis vel Inquisitoris a Inquisitoris omnibus et in